clesiam veneramini, ac fidei puritas, de qua Vos nipote Catholicos , et con-

stantes verax fama ubique concelebrat ; ut Yos, quos precipue charitatis di-

lectione merito complectirnur , in iis presertim, que animarum vestrarum sa-

lutem conspiliunt , specialibus favoribus , et gratiis prosequamur. Dudura si-

quidem felicis recordationis Urbanus Papa Sextus Predecessor noster, ex ccrlis

rationabilibus causis ad id ejus animum nioventibus, cum Consilio etiam Fra-

trum Suorum, de quorum numero tunc eramus, et Apostolice potestatis ple-

nitudine statuita ut universi Christifideles vere penitentes, et confessi, qui in

anno a Nati vitate Jesu Christi millesimo treceutesimo nonagesimo instante,

tunc futuro, et deinceps perpetuis temporibus de trigintatribus annis , in tri-

gintatres annos Bealorum Petri , et Pauli Apostolorum Baxilicas, et Latera-

nensem, et Sancte Marie Maioris Ecclesias de Urbe , causa devotionis visita-

rent plenissimam omnium peccatorum suorum veniam consequerentur. Ita vi-

delicet, ut quicunque vellet hujusmodi indulgenliam assequi , si Roman us ad

minus triginta continuis , vel inlerpolatis saltem semel in die ; si vero Pere-

grinus, aut Forensis existeret modo simili quindecim diedus ad oasdem Baxi-

licas Ecclesias accedere teneretur
;
prout in dicti Predecessoris nostri litteris

inde confectis. Cum ita sicut accepimus nonnulli ex Vobis ob magne devo-

tionis fervorem ad ipsam Urbem in propriis personis libenter infra annum

hujusmodi prò indulgentia hujusmodi assequenda eorum desiderium certis de

causis comode adimplere nequiverint , et nequeant, sicut vellent : Nos qui

cunctorum Christifidelium, inter quos vestra sinceritas effectibus laude dignis,

et multipliciter inotescit, animarum salutem intensis desideriis affectamus ;

volentes Vos premissorum meritorum vestrorum intuitu, nec non contempla-

tione dicli Comitis Nobis prò Vobis super hoc humiliter supplicantis, favoribus

prosequi gratioxis, devotioni ni vestre tenore presentium indulgemus, ut Con-

fessor
,
quem ex viginti Presbiteris Secularibus, vel Regularibus

,
quos Ve-

nerabilis Frater noster Beltramus Episcopus Cumanus fructuum, et proven-

tuum Camere Apostolice in illis partibus debitorum Collector in Majori Ecclesia

Mediolanensi duxerit deputandos, super qua quidem deputatione eidera Epi-

scopo Collectori plenam harum serie concedimus facultatem, vestrum quili-

bet duxerit eligendum, quibus eiiam, et cuilibet omnimodam
,
quam Minores

Penitentiarii Romane Curie habent , durante termino dumtaxat , concedimus